[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019 № 669/9
О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.02.2014 № 98/2 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                   от 13.03.2006 № 38–ФЗ «О рекламе», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.02.2014 №98/2 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Электросталь Московской области» (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь от в редакции постановлений от 02.02.2017 № 52/2,  06.09.2017 № 629/9,               27.12.2017 № 970/12,  07.02.2018 № 77/2, 07.06.2018 № 524/6,  05.10.2018 № 910/10,  16.11.2018 № 1054/11, 18.12.2018 №1170/12, 11.03.2019 №141/3).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник», и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru .

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства бюджета городского округа по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев